Pouso Alegre, 09 de Dezembro de 2010.

Ofício Nº 717/2010

Prezado Senhor,

Atendendo ao Ofício nº 236/2010 desse Sindicato, informamos que ainda não consta em nossos arquivos resposta ao Requerimento nº 80/2010, referente ao pagamento de curso de pós-graduação aos servidores da Prefeitura Municipal.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Luiz Antonio dos Santos

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Pouso Alegre-MG

PAGE